poccuiickana ¢Gepgpepa

uwusa
BENTOPOACKAA OBNACTDb

AIMUHUCTPALMA MYHULIMNANTBHOTO PAMOHA

«NBHAHCKUIN PANOH»
PACIMMOPAXEHWE

NMocénok VBHA

28 0014 2022 r. Ne 451-1

O6 yTBepXAeHUU  04YepéaHOCTHU
OCYyLLLeCTB/IeHUS KanntanbHOro
pemMoHTa obwero nvyLiecTsa
B MHOTOKBapTUPHbIX fomax
Ha TeppuToOpnUN MYHULUMASILHOTO
paiioHa  «V/IBHSIHCKWUQ paioH»
Benropoackoii o6nacTtm

B cooTBeTcTBMM C MNYyHKTOM 5 cTatbM 168 JXKunumwHoro Kopfekca
Poccuitckoh  depepauuu, B LenaxakTyanusayum pervoHanbHOW Mporpammbl
KanutasbHOro pemMoHTa o06uWero MMywecTtsa B MHOFOKBApPTUPHbLIX  AoMax
B benropoackoii o6nact Ha 2019-2048 rogabl:

1.YTBepAMTb  afpecHblli  MepeyeHb BCEX MHOFOKBapTUPHbLIX [JOMOB,
pacnonoXeHHbIX Ha TeppuTopun VIBHAHCKOro palioHa, 3a WCK/IKYeHUEM
MHOTOKBApPTUPHbLIX [O0MOB, TMPU3HAHHbLIX B YCTaHOBNEHHOM [1paBUTENLCTBOM
Poccuiickon  depepaummnopsagke aBapuHbIMW M NOANeXawnumm cHocy,
B COOTBETCTBMW C O0YEPEAHOCTbIO, ONpefenéHHON WUCXOAA W3  KPUTEPUEB,
YCTAaHOB/NEHHbIX 3aKOHOM benropogckoi o6bnactm ot 31 sHBapa 2013 roaa
Ne 173 «O co3faHuMy cuCTeMbl (PMHAHCMPOBAHUA KanuTanbHOro0 pPeMOHTa 06Lero
nMylLlecTea B MHOTOKBapPTUPHbIX fomMax Benropofckoi obnactun»
(npunoxeHune No 1),

2.YTBEpAUTb afpecHbll nepeyeHb BCEX MHOTOKBApTUPHbIX [AOMOB,
pPacnonoXeHHbIX Ha Tepputopun  VIBHSHCKOrO paioHa, 3a WCK/IKYEHUEM
MHOTOKBapTUPHbIX AOMOB, TMPU3HAHHbLIX B YCTaHOB/IeHHOM [1paBUTENLCTBOM
Poccuiickoin  ®epepaunmnopsagke aBapuimHbIMM 1 NOANEXaluMu CHocy,
B COOTBETCTBUM C NepeyHem ycnyr v (unu) paboT no KanuTasbHOMY PEMOHTY
obLlero MmyuLectesa B MHOITOKBapTMPHbIX AOMax, C YY4TOM MMaHOBOro nepuoja
NnpoBefeHMa KanuTalibHOro pemMoHTa 06Lero MMyuwectsa B MHOTOKBapTUPHbIX
pomax (npunoxeHwue Ne 2).



3. HanpaBuTb flaHHOe pacnops>XeHne B afipec permMoHanbHOro oneparopa.

4. PacnopsXeHue agMUHUCTpPaLUU MYHULMNANbHOTO panoHa «VBHAHCKWUIA
paoH» oT 7 oKTA6ps 2020 roga Ne 707-p «O6 yTBepXAeHUU O4YepE€aHOCTU
OCYLLECTB/IEHMA KanuTaNbHOro pemMOoHTa 06Lero MMyLecTsa B MHOTOKBAPTUPHbIX
AOMax Ha TeppuTopun VIBHAHCKUI paioHa cUMTaTh YTPaTUBLUUM CUIY.

5. KOHTpONb 3a UCMOSIHEHWEM PaCMOPSAXKEHUA BO3M0XWUTb Ha 3aMecTuTens
rnasbl agMuHUCTpauun VIBHAHCKOro paiioHa N0 CTPOMTENbCTBY, TPaHCNOPTY
N OKUNNLLHO-KOMMYHaNbHOMY X034iicTBY lMaHuMHa A.B.

FnaBa agMUHUCTPALLA

MBHAHCKOrIO paﬁotfi;% N.A. WenuvH
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MpunoxeHne Ne 1

YTBEPXAEH
pacrnopsHKeHMeM agMUHUCTpaLnn
MBHAHCKOrO palioHa
oT 2b.07022r. No 451-y

A[lpeCHbI MepeyeHb BCEX MHOFOKBAPTUPHbIX OMOB, PACMOM0XEHHbIX Ha TeppuUTOpUn GenropoAcKoin 061acTu, 3a UCKTOYEHNEM

MHOrOKBapTUPHbIX JOMOB, NMPU3HaHHbIX B YCTaHOB/NIEHHOM lNpaBuTenbCTBOM Poccuiickon defepaynm nopsike aBapunHbIMuU
N NoANexXaliuMmn cHocy, B COOTBETCTBUU C OYEPELHOCTbIO, ONpeAeleHHOM UCX0AA U3 KpUTepueB, YCTaHOB/IEHHbIX 3aKOHOM Benropogckoii
o6nactm ot 31 aHBapsa 2013 roga Ne 173 «O co3faHUM CUCTEMbl (PUHAHCUPOBAHUA KanMTalbHOro peMoHTa 00LLero nmytiecTaea

B MHOFOKBapTUPHbIX goMax Benropoackon obnactu», AndgepeHyMpoBaHHbIX N0 MyHULMUNANbHLIM 06pa3oBaHUAM

AJpec MHOTOKBapTUPHOTO AoMa

3

WToro Ho Benropojckoii o6nactu

NBHAHCKWI paiioH

NBHA pn, MFarapuHa yn, 43
WBHa pn, MarapuHa yn, 44
WMeHs pn, FarapuHckunii nep, 30
WMeHs pn. FarapuHckuii nep, 32
ViBHs pn. MCarapuHckuii nep, 34
VBHsa pn, Maiipapayn, 16

VBHsa pn, Maiipapayn, 18

WBHA pn, lecHuuyKoro yn, 68
VBHa pn, JlecHuyKoro yn, 68/1
WBHA pn, flecHuuKoro yn, 68/2
WBHA pn, JlecHuykoro yn, 68A
WBHa pn, flecHnykoro yn, 70
WeHsa pn. flecHuukoro yn, 70/1
WBHA pn, flecHnykoro yn, 72
WBHAa pn, [lecHuykoro yn, 74
MBHA pn, JecHuukoro yn, 76
WBHs pn, flecHuuyKoro yn, 76A
WBHAa pn. 3apeuHas yn, 15A
MBHA pn. 3apeyHas yn, 16A
WBHa pn. 3apeuHas yn, 17A

Fop

BBOJA B

aunio

1967
1972
1989
1989
1989
1959
1967
1970
1981
1985
1970
1970
1996
1981
1981
1992
2002
1977
1968
1980

rop

nposejeHuns
nocnegHero
3KCNNyaT KanHTanbH

oro

peMoHTa

2015
2019
2012
2012
2011

2012
2021

2016
2012
2012
2018

2008

2013

2011

MaTtepn
an cTeH

Kupnny
Kupnuu
6eTOHHbIE
6eTOHHbIE
6eTOHHbIE
Kupnuy
Kupnuy
Kupnny
Kupnuny
Kupnny
Kupnuny
Kupnuu
Kupnuu
Kupnny
Kupnunu
6eToHHbIe
Kupnuny
Kupnny
Kupnuu
Kupnuu

Konwnue
Konuue
cTBO
cTBO
. nopbesq
aTaxei
0B
wT wT.

7 8
X X
X X
> 2
> 3
3 3
3 3
3 3
1 1
2 1
2 3
3 3
3 3
3 3
2 3
3 3
2 1
2 2
3 3
4 3
2 3
2 2
3 3

Cnocob popmupoBaHns hoHaa

KanuTanbHOr0 peMOHTa

9

X

X
CUET perMoHanbHoro oneparopa
CUET pernoHanbHoro oneparopa
CuUéT pernoHanbLHoro oneparopa
CuUéT peruoHasnbHOro onepaTopa

«@/bHbll CHET PerMoHanbHOro onep

CuéT pernoHanbHOro onepatopa
CUET pernoHanbLHOro onepaTopa
CUéT pernoHanbLHOro onepaTtopa
CUET pernoHanbHoro oneparopa
CuéT permoHanbHoOro onepatopa
CU&T perMoHanLHoro onepaTopa
CuéT pernoHanbHOro onepatopa
CUET perMoHanbHoro onepaTtopa
CUET perMoHanLHoro onepaTopa
CUéT perMoHanLHoro onepaTopa

1abHbI CYET PernoHanbLHoOro onep

CUET perMoHanLHoro onepaTopa
CUET perMoHanLHoro onepaTtopa
CU&T perMoHanLHoro onepaTtopa
CUET pernoHanbLHoOro oneparopa

MHOrokBapTUpHbIe JOMa, B
KOTOPbIX Tpe6oBanoch
npoBejeHUe KanuTanbHoro
peMoHTa Ha gaTy
npueaTn3aunun nepeoro
XUNOT0 MoMel eHNs Npu
YCNOBUYN, 4TO TaKOWA
KanuTanbHbI PEMOHT He
npoBejeH Ha jaty
YTBEPXACHUS Unu
aKTyanusayuu pernoHanbHoii
nporpaMmbl KanuTanbHOro
pemMoHTa

10

N3Hoc
MHOTOKBa
pTnpHOro

Aoma

X
40,00
27,00
21,00
20.00
21,00
34,00
43,00
44,00
28,00
27.00
44,00
43,00
16,00
35,00
36,00
28,00
14,00
32,00
25,00
22,00

O6was nnowagb
MHOTOKBapTUPHOTO joMa

Knacc

Konuuectso Konuuectso 3HepeTudec

Nesune KBapTup B Xuteneii B Kot
HKunuix X MHOTOKBAapT MHOrokBapT 3 (eKTUBHO
Beero HOMGE”” nomere YVPHOM AOMe MpHOM gome cTu
m it MHOTOKBapT
MpHOTO AoMa
KB.M. KB.M. KB.M. wT yen.
12 13 14 15 16 17
47 093,48 43 173,61 205,20 912 1885
47 093,48 43 173,61 205,20 912 1885
650,00 578,00 0,00 16 28
1007,00 899.00 0,00 18 47 -
1404,79 1292,22 0,00 27 69
1356,04 1324,04 0,00 27 64
1390,86 1308,03 0,00 27 63
293,63 287,78 0,00 8 15
359,00 323,00 0,00 8 15
962,00 854,00 0,00 22 41
1743,00 1581,00 0,00 27 63
1697,00 1535,00 0,00 27 65
1094,68 972,78 0,00 22 41
946,00 838,00 0,00 22 42
1649,00 1487,00 0,00 27 67 -
406,00 376,00 0,00 8 10
649,00 577,00 0,00 12 27
2462,00 2 165,00 0,00 36 92
2469,00 2 165,00 143,60 33 24 -
1050,00 834,00 0,00 22 51
612,00 420,00 0,00 12 27
1583,38 1504,38 0,00 27 62



22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

WBHsa pn,
WBHA pn,
WBHa pn,
WBHAa pn,
WBHA pn,
WBHsa pn,
WBHA pn,
WBHa pn,
WBHA pn,
WBHA pn,
WBHA pn,
WBHa pn,
WBHA pn,
WBHA pn,
WBHA pn,
WeHAa pn
WNBHA pn
WeHa pn
WBHa pn.
WNBHA pn
WNBHA pn
NBHA pn
NBHA pn
WNBHA pn.

VBHAHCKNI p-H. BepxoneHbe c.
VBHAHCKWIA p-H, BepxoneHbe c.
VIBHAHCKWIA p-H, BepxoneHbe ¢
VIBHAHCKUIA p-H, BepxoneHbe c.
VIBHAHCKWIA p-H, BepxoneHbe c.
VBHAHCKWI p-H, BepxoneHbe ¢
NBHAHCKWIA p-H, BepxoneHbe ¢

Kanuuuua yn, 1
KanuHuna yn, 2
KanuHuHa yn, 3
Kanunuua yn, 4
Kanununayn. 5
Kanununa yn, 6
KanuHunayn, 7
KanunuHayn, 8
Kanununayn, 9
Kanununa yn, 10
Kanununa yn, 11
KanuuuHa yn, 14
Nexnunnayn, 16
Mupayn, 1
Mupayn, 2
Mupayn, 3
Mwupayn, 4
Mupayn, 5
Muwupayn, 6
Muwupayn, 9
CoBeTckas yn. 44
TpaHcnopTHas yn, 10
WocceitHaa yn, 11
LW occeiiHas yn. 14

Benropoackas yn, 22B
Benropoackas yn, 238
Benropoackas yn, 24B
Benropoackas yn, 25B
Benropoackas yn, 26B
Benropoackas yn, 27B
Benropoackas yn, 28B

1966
1966
1969
1970
1971
1978
1981
1979
1980
1981
1984
1988
1989
1964
1983
1964
1983
1964
1983
1964
1962
2022
1963
1964
1986
1984
1984
1984
1983
1982
1987

2017
2013
2010
2011
2012
2010
2012
2009
2010
2011
2009

2013
2015

2020
2020

2021
2011

2021
2014

6eToHHbIE
6eToHHbIE
Kupnnu
Kupnny
Kupnny
6eTOHHbIe
6eTOHHbIe
Kupnny
Kupnuny
Kupnny
Kupnny
6eTOHHbIe
6eTOHHbIe
Kupnny
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuu
6eTOHHbIe
Kupnuu
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuu
Kupnuy
Kupnuy
Kupnny
Kupnuy
Kupnuy
Kupnuy
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CUET pernoHanbHoro
CUéT permoHanbHoOro
CUET pernoHanbLHoro
CU@éT permoHanbHoOro
CUET pernoHanbLHoro
CUET pernoHanbLHoro
CUET pernoHanbHoro
CUET pernoHanbHoro
CUET pernoHanbLHoro
CUET pernoHanbLHoro
CuéT permoHanbHoOro
CugéT permoHanbHoOro
CugéT permoHanbHoOro
CUET perMoHanbHoro
CuéT permoHanbHoOro
CUET perMoHanbHoro
CUET pernoHanbLHoOro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUET perMoHanbHoro
CUéT perMoHanbHoro
CuU@éT permoHanbHoOro
CUET pernoHanbHoro

onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepatopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepatopa
onepartopa
onepartopa
oneparopa
onepartopa
onepartopa
onepaTopa
onepartopa
onepaTopa
oneparopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa
onepaTopa

hAa

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
da

Het

21,00
48,00
38,00
33,00
31,00
26,00
23,00
28,00
25,00
22,00
23,00
22,00
14,00
55,00
26,00
57,00
26,00
50.00
28,00
46,00
31.00

42,00
10,00
20,00
27,00
28.00
30,00
31,00
33,00
29,00

1142,00
1143,00
380,20
911,50
930,00
1380,96
1220,00
1171.60
1301,12
1557,70
1528.98
1324.58
1380,00
427,70
443,00
414,30
441,00
411.46
446,00
1181.00
356.64
1200,00
462,00
423,00
414,20
402,00
490,20
394,46
393,00
427,70
409,80

1034,00
1035,00
363,36
866,20
892,26
1174,70
1166,57
1171,60
1182,86
1525,90
1514,06
1291,44
1323,00
407,70
383,00
394,30
381,00
385,70
386,00
1073.00
324.97
891,90
462,00
379,00
394,20
325,40
470,20
374,46
373,00
407,70
389,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,20
0,00
0.00
0,00
61,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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39
40
12
44
45
41
53
61
42
63
64
64
42
13
14
12
16
13
20
42
14

17
20
21
27
25
31
29
24
24
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YTBEPX/AEH

MpunoxeHue Ne 2

pacrnopsixXeHMeM afMUHUCTPaLUN

0T28. C™N022r. Ne

MBHAHCKOro paioHa

451-P

A[pecHbI NepeyeHb BCeEX MHOFOKBAPTMPHbIX IOMOB, PacnofioXXeHHbIX Ha TeppuTopun Benropoackoit 06n1acTu, 3a UCKAOUYEHNEM
MHOIrOKBapTUPHbIX JOMOB, MPU3HaHHbIX B yCTaHOB/eHHOM MpaBUTeNnbCTBOM Poccuiickoii deaepaunmn nopsigke aBapuini U nognexalumm cHocy,
B COOTBETCTBUW C MepeyvHem ycayr u (unm) paboT No KanutaslbHOMY PeMOHTY 06LLero MmyllecTBa B MHOTOKBapPTUPHbIX IOMax, C y4eTOM

NMaHOBOro nepuoaa NpPoBeeHMs KanuTanbHOro peMOHTa 06LIEero MMyLLecTBa B MHOTOKBapPTUPHbIX AoMax

MnaHoBbIV Nepuos NpPoBeAeHUA KanuTanbHOr0 PEMOHTA 06LLEr0 MMYLLECTBA, FOAbl

AApec MHOrOKBapTUPHOTO AoMa

3
VN BHAHCKUI paiioH

WMBHa pn, FarapvHa yn, 43
WBHA pn, MarapuHayn, 44
VBHs pn, FarapuHckuii nep, 30
WMBHA pn, FarapuHckuii nep, 32
VBHs pn, FarapuHckuii nep, 34
WBHs pn, Caiigapa yn, 16

WBHs pn, Caiigapa yn, 18

WMBHa pn, fecHuuKoro yn, 68
WBHa pn, JecHuukoro yn, 68/1
WBHA pn, [ecHuyKoro yn, 68/2
MBHA pn, JecHuukoro yn, 68A
WBHsa pn, flecHuykoro yn, 70
WMBHa pn, JecHuukoro yn, 70/1
WBHA pn, JecHuukoro yn, 72
WBHA pn, flecHuykoro yn, 74
WBHs pn, [lecHnukoro yn, 76
WBHs pn, [lecHuukoro yn, 76A
WBHs pn, 3apeyHas yn, 15A

PEMOHT BHYTPHAOMOBbIX MWHXEHEPHbIX CUCTEM

OnekTpocHab TennocHab

JKEHHA

4
X
2043-2045

2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

JKEHHA

5
X

2043-2045

2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021

2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

BopocHabxeHus

XBC

6
X
2043-2045

2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021

2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

rsc

PeMOHT unu
3amMeHa NMATOBOrO
o6opyaoBaHus,
NPU3HAHHOTO

BogooTBes HEMPUTOAHbIM ANs

eHnsa

8
X
2043-2045

2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

aKcnayatauum,
PEMOHT NMATOBbLIX
waxt

PeMOHT KpbllWH, B
Tom uucne
nepeycTpoiicTBO
HeBEHTHANPYeMOii
KpbIWW Ha
BEHTUINPYEMYIO
KpbilWy,
ycTpoiicTBo
BbIX0A0B Ha
KPOBANIO

10
X
2043-2045
2019-2021
2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

PemOHT
noABanbHbIX
nomeweHnii,
OTHOCSWUXCA
K obuemy
MMyLLECTBY B
MHOTOKBapTMp
HOM Jome

1n
X

2043-2045
2019-2021
2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

PeMoHT
tacaga

12
X
2043-2045
2019-2021
2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

YTennex

He

thacaga

13

2019-2021

YcTaHoBKa KONNEKTUBHBIX
(06w eaomoBbIX) Npu6opos
yueTa noTpe6neHus pecypcos,

Heo6X0ANMbBIX ANS

KanutansbH

PemMOHT

thyHAaMeHTa mecT

KOMMYHanbHbIX YCAYT, 1 Y3108
ynpaBieHns u perynupoBaHus
noTpe6neHns aTUX pecypcos
(TennoBoW aHeprum, ropsyei n

XONOAHOW BOAbI,

MHOFOKBapTH
pHOTO goMa

o6uiero

a

3N1eKTPUYECKOI 3HEPTUM, ra3a)

14
X
2043-2045

2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021

2037-2039
2037-2039

2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

blii PEMOHT

CTpoutens
Hblii
KOHTPONb

noNnb30BaHn

17
X
2043-2045
2019-2021
2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045

MpoeKkTHbIE
paboTbl

18
X
2043-2045
2019-2021
2031-2033
2031-2033
2028-2030
2028-2030
2021
2046-2048
2037-2039
2037-2039
2046-2048
2022-2024
2034-2036
2028-2030
2028-2030
2025-2027
2031-2033
2043-2045



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

WBHs pn. 3apeyHas yn, 16A

MBHs pn. 3apeuHas yn, 17A

WBHa pn, KanuuuHa yn, 1
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